ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG TRƯƠNG QUANG TRỌNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:   114   /QĐ-UBND P. Trương Quang Trọng, ngày 17 tháng 8 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao, nhận việc chăm sóc thay thế trẻ em bị bỏ rơi

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TRƯƠNG QUANG TRỌNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ  Luật trẻ em  ngày 05 tháng 5 năm 2016;

Căn cứ theo Nghị định số 56/2017/NĐ-CP ngày 09 tháng 5 năm 2017;

Xét đề nghị của bộ phận Văn hoá - Xã hội và Tư pháp- Hộ tịch phường

Trương Quang Trọng,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao trẻ em bị bỏ rơi, Giới tính: Nữ;  Ngày phát hiện bị bỏ rơi:  15

tháng 8  năm 2023.

Nơi sinh (nơi phát hiện trẻ bị bỏ rơi): Tổ dân phố Liên Hiệp 1A, phường

Trương Quảng Trọng, thành phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi cho:

Ông:  PHẠM VĂN TRINH, sinh ngày 11/10/1970,

CCCD số: 051070000736 do Cục CS QLHC về TTXH cấp ngày

15/4/2021 và  bà PHAN THỊ THU HÀ, sinh ngày 20/04/1977, CCCD số: 0511

7701 1523 do Cục CS QLHC về TTXH cấp ngày 30/11/2022;

Cư trú tại: Tổ dân phố Liên Hiệp 1A, phường Trương Quảng Trọng, thành

phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi.

Tiếp nhận và chăm sóc nuôi dưỡng.

 Thời gian nhận chăm sóc thay thế trẻ em từ ngày 22 tháng 8 năm 2023.

Điều 2. Ông PHẠM VĂN TRINH và bà PHAN THỊ THU HÀ có trách

nhiệm chăm sóc, đảm bảo sự an toàn cho trẻ em nhận chăm sóc thay thế theo

Quy định của Luật Trẻ em và pháp luật hiện hành có liên quan.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Văn phòng UBND phường, Tư pháp-Hộ tịch, Văn hoá - Xã hội và

các ông, bà tại Điều 1 chịu trách nhiệm thị hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 1,4;

-TT Đảng ủy, HĐND phường

- CT, PCT UBND phường;

- Lưu: VT, TTHC.

CHỦ TỊCH

Trương Thanh Thảo

		2023-08-28T15:34:25+0700

		2023-08-29T07:42:49+0700